Znak sprawy: RI-341- 23/2010

Tomaszéw Maz. 23.11.2010 r.

Wszyscy zainteresowani

Wyjasnienie nr 3

Dot. postepowania przetargowego na: ,, Budowe publicznego oSrodka zdrowia o kubaturze
2548,97 m® wraz z instalacjami i wurzqdzemiami budowlanymi w miejscowosci

Smardzewice ul. Glowna, gm. Tomaszow Maz.”

W odpowiedzi na pytania wykonawcdéw na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 ze zm.) zamawiajacy

przedstawia nastepujace pytania i wyjasnienia:
Pytania:

PYTANIE 1.

W zalaczonym przedmiarze robét w poz. 19.d.2. Dotyczacej $cian zewnetrznych i
wewngtrznych konstrukcji budynku, warto§é obmiaru wynosi 57,80 m?% Jest to warto$é
zanizona prawie dziesigciokrotnie od rzeczywicie koniecznej!. Prosimy o podanie
prawidtowej wartosci obmiaru dotyczacej w/w pozycji.

PYTANIE 2.

W projekcie wykonawezym wystepuja migdzy innymi takie elementy konstrukcyjne
budynku jak: §ciany zelbetowe, shupy oraz podciagi zelbetowe. Elementy te nie wystepuja w
przedmiarze robot.

PYTANIE 3.

Nad czgscia budynku zaprojektowany jest strop monolityczny krzyzowo — zbrojony o
grubodci plyty 24 cm. W przedmiarze robdt brak jest pozycji dotyczacej ilosci zbrojenia
W/W stropu. .

Zakladajac, ze zgodnie z Zalacznikiem nr 1 do specyfikacji przetargowej rozdziat XII
pkt. 4 i 5, podstawa do wynagrodzenia za realizacje przedmiotu zaméwienia bedzie
wynagrodzenie kosztorysowe, oraz to, ze oferent nie moze samodzielnie wprowadzaé zmian
do przedmiaréw robot, pragniemy zauwazyé, ze nie wszyscy oferenci moga ,,wychwycié”
bledy w przedmiarze rob6t. Tym samym skala takiej pomylki moze w znaczacy sposéb
wplynaé na warto$¢ koficowa oferty, jak réwniez spowodowaé poOzniejsze potencjalne
problemy wykonawcy i zamawiajacego w terminowej realizacji inwestycji za cene
wykazang w ofercie przetargowej.

Prosimy zatem o stosowne wyjasnienie powyzszych kwestii w trybie przepiséw
ustawy — Prawo zamoéwien publicznych

Odpowiedzi:
Na pytanie nr 1

Faktem jest, iz blednie podana zostata warto§é obmiaru57,8 m2 dot. robdt budowlanych zal.
nr 10.1 do SIWZ w poz. 19 Sciany budynkéw jednokondygnacyjnych o wysokosci do 4,5 m

wyjasnieniu nr 1 na stronie BIP.

, ktora winna wynies¢ 422 m2. Przedmiotowa informacja jest juz zamieszczona w



Odpowiedzi:

Na pytanie nr 2i 3

Przedmiotowa sprawa byta juz rozstrzygana w wyjasnieniu nr 1, wskutek czego zmienialy sie
wartosci pozycji w przedmiarze — roboty budowlane zal. nr 10.1 do SIWZ::

- w poz. 28 Belki, podciqgi i wierice zelbetowe w deskowaniu U-Form ... ....... ilo§¢ nalezy
zwiekszy¢ 0 2.953 m3 w skutek czego warto$é pozycji wynosi 14.759 m3,

- w poz. 29 Przygotowanie i montaz zbrojenia konstrukcji monolitycznych ... ... ... ilosé nalezy
zwigkszy¢ o 1350 kg w skutek czego wartos¢ pozycji wynosi 2.020,937 kg,

- w poz. 30 Przygotowanie i montaz zbrojenia konstrukcji monolitycznych ... ... ... ilo$¢ nalezy

zwiekszy¢ o 450 kg w skutek czego wartosé pozycji wynosi 589,194 kg.

Pozostate warunki SIWZ pozostajq bez zmian.
Prosze o ujecie powyzszych zmian w ofercie.
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